プレスリリース
（報道関係各位） 鷹栖町

【本件に関する問い合わせ】

令和5年7月18日

鷹栖町発表

日 時 令和５年７月21日（金） 午前10時より

場 所 鷹栖町役場 ３階 会議室

出席者 SOMPOひまわり生命保険株式会社

北海道統括部長 伊藤 光章 様 ほか

鷹栖町長 谷 寿男 ほか

【概要】

鷹栖町とＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社は、それぞれ保有する知的・人的・物
的資源を有効に活用し、相互の連携及び協力を強化することにより、甲および乙の商品
やサービスを通じて、地域や社会の課題に適切に対応していくことを目的に、連携協定
を締結いたします。

【連携事項】

(1) 健康づくり

(2) 安全・安心なまちづくり

(3) ＳＤＧｓ

(4) 生涯学習

(5) その他両者が協議して必要と認める事項 等

●ＳＯＭＰＯひまわり生命は、上川管内では『初』の包括連携協定！

●当日はポンポン（SOMPOひまわり生命保険株式会社オリジナルキャラクター）と

あったかすくんも来場します！

鷹栖町 まちづくり推進課企画政策係 担当：西間
〒071-1292 北海道上川郡鷹栖町南１条３丁目５番１号
TEL：0166-87-2111（直74-3831）FAX：0166-87-2196 mail:kikaku4@town.takasu.lg.jp

鷹栖町とSOMPOひまわり⽣命保険株式会社との
包括連携協定 締結式